@ Conab

PROCESSOS DE PRESTAGCAQ DE CONTAS DA COMPANHIA
NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Exercicio

N.2 Processo TCU

Acérddo

Situagdo do

Teor do julgamento

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

001.402/1993-5

012.322/1993-8

014.402/1994-7

007.956/1995-9

006.393/1996-9

008.123/1997-7

004.281/1998-5

010.062/1999-8

010.555/2000-0

016.821/2001-3

013.067/2002-3

3208/2007 -

22 Camara

3208/2007 -

22 Camara

3208/2007 -

22 Camara

1311/20009 -

Plenario

2517/2003 -

12 Camara

Relagdo n.2
013/99 - ATA
n.2 012/99 -

Sessdo de
15/04/1999

Relagdo n.2
019/99 - ATA
n.2 018/99 -

Sessdo de

27/05/1999.

1787/2003 -

12 Camara

313/2002 -

22 Camara

5354/2009 -

22 Camara

834/2011 -

23 Camara

Processo

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

Contas julgadas irregulares de alguns
responsaveis. Multa. Contas julgadas regulares
com ressalva dos demais responsdaveis, com
quitagao.

Contas julgadas irregulares de alguns
responsaveis. Multa. Contas julgadas regulares
com ressalva dos demais responsaveis, com
quitagao.

Contas julgadas irregulares de alguns
responsaveis. Multa. Contas julgadas regulares
com ressalva dos demais responsdaveis, com
quitagao.

Contas julgadas irregulares e aplicagdo de
multa. Autorizagdo para cobranga judicial.
Regularidade com ressalva das contas dos
demais responsaveis, com quitagao.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitacdo. Rejeigdo da defesa apresentada por
outros  responsaveis. Contas julgadas
irregulares. Multa. Débito. Remessa de copia
ao MPU. Juntada dos autos as contas.

Contas julgadas regulares com ressalvas

Contas julgadas regulares com ressalvas

Contas julgadas irregulares de alguns
responsaveis. Multa. Contas julgadas regulares
com ressalva dos demais responsaveis.
Determinagao.

Contas julgadas irregulares do ex-Presidente e
dos ex-Diretores de Administragdo e Finangas.
Multa. Contas julgadas regulares, com ressalva,
dos  demais responsaveis. Quitagdo.
Determinagao.

Contas julgadas irregulares e multa para
determinados responsdveis. Contas julgadas
regulares com ressalva para os demais.
Quitagdo. Determinagdo.

Contas julgadas regulares com ressalva.

Quitagao.
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2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

014.020/2003-0

010.555/2004-2

013.522/2005-3

017.651/2006-7

019.174/2007-1

020.982/2008-8

016.037/2009-5

029.723/2010-8

002.437/2012-0

046.630/2012-0

031.398/2013-8

028.454/2014-6

030.069/2015-7

033100/2016-0

029.101/2017-4

611/2011 -

22 Camara

1386/2006 -

12 Camara

1668/2008 -

22 Camara

156/2007 -

22 Camara

1640/2007 -

23 Camara

2887/2008 -

12 Camara

790/20009 -

12 Camara

2185/2012 -

22 Camara
835/2011 -

22 Camara

5941/2011 -

22 Camara

5040/2013 -

22 Camara

4501/2014 -

12 Camara

4225/2014 -

12 Camara

2522/2015 -

12 Camara

3739/2016 -

12 Camara

675/2018 -

22 Camara

10896/2021 -

22 Camara e

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

ENCERRADO

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Determinagao.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Determinagao.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Demais responsaveis contas julgadas
regulares. Quitagdo Plena. Encerrar e arquivar
processo.

Contas julgadas regulares de alguns
responsaveis. Quitacdo plena. Contas dos
demais responsaveis julgadas regulares com
ressalvas. Quitagdo. Determinagao.

Contas julgadas regulares com ressalvas de
alguns responsdveis. Quitagdo. Contas dos
demais responsaveis julgadas regulares.
Quitagdo Plena. Determinagao.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Contas julgadas regulares dos
demais responsaveis. Quitagao Plena.

Contas julgadas regulares. Quitagdo Plena.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Contas julgadas regulares dos
demais responsaveis. Quitagdo Plena.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Contas julgadas regulares dos
demais responsaveis. Quitagdo Plena.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Contas julgadas regulares dos
demais responsaveis. Quitagdo Plena.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Contas julgadas regulares dos
demais responsaveis. Quitagdo Plena.
Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Contas julgadas regulares dos
demais responsaveis. Quitagao Plena.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Contas julgadas regulares dos
demais responsaveis. Quitagdo Plena.

Contas julgadas regulares com ressalva.
Quitagdo. Contas julgadas regulares dos
demais  responsdveis. Quitagdo  Plena.
Determinagao.
Acoérddo 10896/2021: Contas julgadas
regulares. Quitagao Plena. Contas julgadas
regulares com ressalva. Quitagdo.
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2017

2018

2019

040.421/2018-0

038.223/2019-8

046.792/2020-1

651/2022 -

22 Camara

9131/2022 -

12 Camara ENCERRADO

9082/2021 —

12 Camara ENCERRADO

12.619/2023

—12 Camara ENCERRADO

Acérddo 651/2022: Contas julgadas regulares.
Quitagdo plena. Contas regulares com
ressalva. Quitagdo.

Contas regulares com ressalva, em face da
impropriedade apontada a seguir. Quitagdo
Contas regulares as dos demais responsaveis
arrolados no processo. Quitagdo plena.

- Impropriedade: falhas da Diretoria de Gestdo
de Pessoas em impulsionar, de modo
tempestivo, o certame destinado a contragdo
de empresa para prestar servigos de auditoria
médica.

Contas julgadas regulares com ressalva
Quitagdo. Contas julgadas regulares dos
demais responsaveis. Quitagdo Plena.
Contas julgadas regulares com
Quitagao.

ressalva

SUPERINTENDENCIAS REGIONAIS DA CONAB

n.2 81 de n.2 85 de n.2 94 de n.2 102 de
06.12.2006 19.9.2007 03.12.2008 02.12.2009
2006 2007 2008 2009
AM AM GO GO
CE CE MG MG
GO GO PR TO
MG MG RO

MT MT
PE PE
PR PR
RO RO
RS RS

n.2 110 de n.2117 de n.2124 de
01.10.2010 19.10.2011 19.10.2012
2010 2011 2012
AM BA/SE AP
CE GO ES
ES MG MA
MT MS MT
PB MT PR
PI PE PI
PR PI RJ
RO PR RN
RJ RJ RS
TO RR TO

PRESTACAO DE CONTAS — SUREGS — 2006

SUREG

Amazonas
Ceara
Goias

Minas Gerais

Mato Grosso

Pernambuco
Parana

Rondonia

Rio Grande
do Sul

Processo

020.648/2007-1
018.317/2007-1
019.687/2007-7
018.545/2007-7
018.574/2007-9
015.386/2007-5
019.881/2007-4

015.577/2007-7

020.328/2007-2

Acérdado
599/2009 12 Cadmara
3815/2008 12 Camara
425/2009 12 Camara
1898/2008 12 Camara
3802/2008 12 Camara
4152/2009 22 Camara
2888/2008 12 Camara

4555/2010 12 Camara, alterado
1.365/2012 12 Cdmara

3805/2008 12 Camara

S';:::::sgo Teor do julgamento
Arquivado Julgada regulares
Arquivado Julgada regulares com ressalva
Arquivado Julgada regulares com ressalva
Arquivado Julgada regulares com ressalva
Arquivado Julgada regulares com ressalva
Arquivado Julgada regulares
Arquivado Julgada regulares
Arquivado Julgada regulares com ressalva
Arquivado Julgada regulares com ressalva
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SUREG

Amazonas
Ceara
Goias

Minas Gerais
Mato Grosso
Pernambuco
Parana
Rondonia

Rio Grande
do Sul

Processo

019.617/2008-0
018.447/2008-4
020.715/2008-4
018.589/2008-0
014.185/2008-0
018.186/2008-6
021.305/2008-0
023.917/2008-3

021.277/2008-4

Acorddo

598/2009 12 CAmara
354/2010 12 CAmara
3118/2009 12 Cdmara
4153/2010 12 Camara
150/2010 12 Camara
5135/2009 2° Camara
5194/2010 12 CAmara
6373/2009 12 Camara

2749/2009 12 Camara

PRESTACAO DE CONTAS — SUREGS — 2007

Situagao do
Processo

Arquivado
Arquivado
Arquivado
Arquivado
Arquivado
Arquivado
Arquivado
Arquivado

Arquivado

Teor do julgamento

Julgado regular
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares com ressalva

SUREG
Goias
Minas
Gerais

Parana

Rondonia

Processo
015.427/2009-6
016.120/2009-3

017.935/2009-4
015.753/2009-2

Acordao
807/2010 22 Camara
4319/2010 22 Camara

5019/2009 22 Camara
7429/2011 22 Camara

PRESTAGAO DE CONTAS — SUREGS — 2008

Situagdo do
Processo

Arquivado
Arquivado

Arquivado
Arquivado

PRESTAGAO DE CONTAS — SUREGS — 2009

Teor do julgamento
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares com ressalva
Julgada Regulares

SUREG
Goias
Minas

Gerais
Tocantins

Processo
029.309/2010-7
029.191/2010-6
024.953/2010-5

Acdrdao
2242/2011 22 Camara
2241/2011 22 Camara
2537/2011 22 Camara

Situac¢do do
Processo

Arquivado
Arquivado

Arquivado

Teor do julgamento
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares

SUREG

Amazonas

Ceara
Espirito
Santo
Mato
Grosso
Paraiba
Piaui
Parana
Rio de
Janeiro
Rondonia
Tocantins

Processo

003.413/2012-8
005.018/2012-9

003.269/2012-4

002.833/2012-3

002.631/2012-1
002.609/2012-6
002.707/2012-8

002.347/2012-1

005.912/2012-1
002.672/2012-0

Acérdao
3761/2013 12 Cadmara
490/2013 12 Camara

2515/2014 12 Camara

3760/2013 12 Camara

1342/2014 12 Camara
6016/2012 12 Camara
7185/2012 12 Cadmara

5274/2013 12 CAmara

1545/2015 12 Camara
3534/2013 12 Camara

PRESTAGAO DE CONTAS — SUREGS — 2010

Situac¢do do
Processo

Arquivado

Arquivado

Arquivado

Arquivado

Arquivado
Arquivado
Arquivado

Arquivado

Arquivado
Arquivado

Teor do julgamento

Julgada regulares

Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares

Julgada regulares
Julgada regulares

Julgada regulares
Julgada regulares

Julgada regulares
Julgada regulares
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SUREG

Bahia/Sergipe
Goias
Minas Gerais

Mato Grosso
do Sul

Mato Grosso
Pernambuco
Piaui
Para
Parana
Rio de Janeiro
Roraima

Processo

046.811/2012-5
046.441/2012-3
046.784/2012-8

046.618/2012-0

046.943/2012-9
046.591/2012-5
046.837/2012-4
046.775/2012-9
002.707/2012-8
002.347/2012-1
046.666/2012-5

Acordao

2651/2013 12 Cadmara
1061/2014 12 Camara
6705/2013 12 Cadmara

2819/2013 1° Camara

7604/2015 12 Camara
4901/2013 12 Camara
4196/2013 12 Camara
5649/2013 12 CAmara
7185/2012 12 Camara
5274/2013 12 Camara
3769/2014 12 Camara

PRESTAGAO DE CONTAS — SUREGS — 2011

Situac¢do do
Processo

Arquivado
Arquivado
Arquivado

Arquivado

Arquivado
Arquivado
Arquivado
Arquivado
Arquivado
Arquivado
Arquivado

Teor do julgamento

Julgada regulares
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares

Julgada regulares

Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares
Julgada regulares
Julgada regulares
Julgada regulares
Julgada irregulares

SUREG

Amapa
Espirito
Santo

Maranhao

Mato
Grosso
Parana

Piaui
Rio de
Janeiro

Rio Grande
do Norte
Rio Grande
do Sul
Tocantins

Processo
029.473/2013-6

029.864/2013-5
029.685/2013-3

028.925/2013-0

034.209/2013-1
029.253/2013-6

029.123/2013-5

030.379/2013-0

029.781/2013-2

029.592/2013-5

Acordao
227/2014 1° Camara

3238/2014 1° Camara

PRESTAGAO DE CONTAS — SUREGS — 2012

Situagdo do
Processo

Arquivado

Arquivado

Teor do julgamento
Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares com ressalva

Sobrestado até o julgamento do Processo 013.059/2014-9 conforme
proposto pelo MP junto ao TCU

6157/2014 12 Camara

3627/2014 12 Cadmara
8009/2014 12 CAmara

4762/2015 12 Camara

3626/2014 12 Camara

604/2014 12 Camara

1263/2014 1° Camara

Arquivado

Arquivado
Arquivado

Arquivado

Arquivado

Arquivado

Arquivado

Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares com ressalva
Julgada regulares

Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares com ressalva

Julgada regulares com ressalva



