



2002	<a href="#">014.020/2003-0</a>	<a href="#">611/2011 - 2ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Determinação.
2003	<a href="#">010.555/2004-2</a>	<a href="#">1386/2006 - 1ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Determinação.
2004	<a href="#">013.522/2005-3</a>	<a href="#">1668/2008 - 2ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Demais responsáveis contas julgadas regulares. Quitação Plena. Encerrar e arquivar processo.
		<a href="#">156/2007 - 2ª Câmara</a>		
2005	<a href="#">017.651/2006-7</a>	<a href="#">1640/2007 - 2ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares de alguns responsáveis. Quitação plena. Contas dos demais responsáveis julgadas regulares com ressalvas. Quitação. Determinação.
2006	<a href="#">019.174/2007-1</a>	<a href="#">2887/2008 - 1ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalvas de alguns responsáveis. Quitação. Contas dos demais responsáveis julgadas regulares. Quitação Plena. Determinação.
2007	<a href="#">020.982/2008-8</a>	<a href="#">790/2009 - 1ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Contas julgadas regulares dos demais responsáveis. Quitação Plena.
2008	<a href="#">016.037/2009-5</a>	<a href="#">2185/2012 - 2ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares. Quitação Plena.
		<a href="#">835/2011 - 2ª Câmara</a>		
2009	<a href="#">029.723/2010-8</a>	<a href="#">5941/2011 - 2ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Contas julgadas regulares dos demais responsáveis. Quitação Plena.
2010	<a href="#">002.437/2012-0</a>	<a href="#">5040/2013 - 2ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Contas julgadas regulares dos demais responsáveis. Quitação Plena.
2011	<a href="#">046.630/2012-0</a>	<a href="#">4501/2014 - 1ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Contas julgadas regulares dos demais responsáveis. Quitação Plena.
2012	<a href="#">031.398/2013-8</a>	<a href="#">4225/2014 - 1ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Contas julgadas regulares dos demais responsáveis. Quitação Plena.
2013	<a href="#">028.454/2014-6</a>	<a href="#">2522/2015 - 1ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Contas julgadas regulares dos demais responsáveis. Quitação Plena.
2014	<a href="#">030.069/2015-7</a>	<a href="#">3739/2016 - 1ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Contas julgadas regulares dos demais responsáveis. Quitação Plena.
2015	<a href="#">033100/2016-0</a>	<a href="#">675/2018 - 2ª Câmara</a>	ENCERRADO	Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação. Contas julgadas regulares dos demais responsáveis. Quitação Plena. Determinação.
2016	<a href="#">029.101/2017-4</a>	<a href="#">10896/2021 - 2ª Câmara e</a>	ENCERRADO	Acórdão 10896/2021: Contas julgadas regulares. Quitação Plena. Contas julgadas regulares com ressalva. Quitação.

		<a href="#"><u>651/2022 - 2ª Câmara</u></a>		Acórdão 651/2022: Contas julgadas regulares. Quitação plena. Contas regulares com ressalva. Quitação.
<b>2017</b>	<a href="#"><u>040.421/2018-0</u></a>	<a href="#"><u>9131/2022 - 1ª Câmara</u></a>	<b>ENCERRADO</b>	Contas regulares com ressalva, em face da impropriedade apontada a seguir. Quitação Contas regulares as dos demais responsáveis arrolados no processo. Quitação plena.  - Impropriedade: falhas da Diretoria de Gestão de Pessoas em impulsionar, de modo tempestivo, o certame destinado à contratação de empresa para prestar serviços de auditoria médica.
<b>2018</b>	<a href="#"><u>038.223/2019-8</u></a>	<a href="#"><u>9082/2021 – 1ª Câmara</u></a>	<b>ENCERRADO</b>	Contas julgadas regulares com ressalva Quitação. Contas julgadas regulares dos demais responsáveis. Quitação Plena.
<b>2019</b>	<a href="#"><u>046.792/2020-1</u></a>	<a href="#"><u>12.619/2023 – 1ª Câmara</u></a>	<b>ENCERRADO</b>	Contas julgadas regulares com ressalva Quitação.

## SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS DA CONAB

DN TCU	n.º 81 de 06.12.2006	n.º 85 de 19.9.2007	n.º 94 de 03.12.2008	n.º 102 de 02.12.2009	n.º 110 de 01.10.2010	n.º 117 de 19.10.2011	n.º 124 de 19.10.2012
Exercício	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012
Suregs	AM	AM	GO	GO	AM	BA/SE	AP
	CE	CE	MG	MG	CE	GO	ES
	GO	GO	PR	TO	ES	MG	MA
	MG	MG	RO		MT	MS	MT
	MT	MT			PB	MT	PR
	PE	PE			PI	PE	PI
	PR	PR			PR	PI	RJ
	RO	RO			RO	PR	RN
	RS	RS			RJ	RJ	RS
					TO	RR	TO

PRESTAÇÃO DE CONTAS – SUREGS – 2006				
SUREG	Processo	Acórdão	Situação do Processo	Teor do julgamento
<b>Amazonas</b>	020.648/2007-1	599/2009 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Ceará</b>	018.317/2007-1	3815/2008 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Goiás</b>	019.687/2007-7	425/2009 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Minas Gerais</b>	018.545/2007-7	1898/2008 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Mato Grosso</b>	018.574/2007-9	3802/2008 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Pernambuco</b>	015.386/2007-5	4152/2009 2ª Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Paraná</b>	019.881/2007-4	2888/2008 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Rondônia</b>	015.577/2007-7	4555/2010 1ª Câmara, alterado 1.365/2012 1ª Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Rio Grande do Sul</b>	020.328/2007-2	3805/2008 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva

PRESTAÇÃO DE CONTAS – SUREGS – 2007				
SUREG	Processo	Acórdão	Situação do Processo	Teor do julgamento
<b>Amazonas</b>	019.617/2008-0	598/2009 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgado regular
<b>Ceará</b>	018.447/2008-4	354/2010 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Goiás</b>	020.715/2008-4	3118/2009 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Minas Gerais</b>	018.589/2008-0	4153/2010 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Mato Grosso</b>	014.185/2008-0	150/2010 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Pernambuco</b>	018.186/2008-6	5135/2009 2º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Paraná</b>	021.305/2008-0	5194/2010 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Rondônia</b>	023.917/2008-3	6373/2009 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Rio Grande do Sul</b>	021.277/2008-4	2749/2009 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva

PRESTAÇÃO DE CONTAS – SUREGS – 2008				
SUREG	Processo	Acórdão	Situação do Processo	Teor do julgamento
<b>Goiás</b>	015.427/2009-6	807/2010 2º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Minas Gerais</b>	016.120/2009-3	4319/2010 2º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Paraná</b>	017.935/2009-4	5019/2009 2º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Rondônia</b>	015.753/2009-2	7429/2011 2º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada Regulares

PRESTAÇÃO DE CONTAS – SUREGS – 2009				
SUREG	Processo	Acórdão	Situação do Processo	Teor do julgamento
<b>Goiás</b>	029.309/2010-7	2242/2011 2º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Minas Gerais</b>	029.191/2010-6	2241/2011 2º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Tocantins</b>	024.953/2010-5	2537/2011 2º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares

PRESTAÇÃO DE CONTAS – SUREGS – 2010				
SUREG	Processo	Acórdão	Situação do Processo	Teor do julgamento
<b>Amazonas</b>	003.413/2012-8	3761/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Ceará</b>	005.018/2012-9	490/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Espírito Santo</b>	003.269/2012-4	2515/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Mato Grosso</b>	002.833/2012-3	3760/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Paraíba</b>	002.631/2012-1	1342/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Piauí</b>	002.609/2012-6	6016/2012 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Paraná</b>	002.707/2012-8	7185/2012 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Rio de Janeiro</b>	002.347/2012-1	5274/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Rondônia</b>	005.912/2012-1	1545/2015 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Tocantins</b>	002.672/2012-0	3534/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares

PRESTAÇÃO DE CONTAS – SUREGS – 2011				
SUREG	Processo	Acórdão	Situação do Processo	Teor do julgamento
<b>Bahia/Sergipe</b>	046.811/2012-5	2651/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Goiás</b>	046.441/2012-3	1061/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Minas Gerais</b>	046.784/2012-8	6705/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Mato Grosso do Sul</b>	046.618/2012-0	2819/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Mato Grosso</b>	046.943/2012-9	7604/2015 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Pernambuco</b>	046.591/2012-5	4901/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Piauí</b>	046.837/2012-4	4196/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Pará</b>	046.775/2012-9	5649/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Paraná</b>	002.707/2012-8	7185/2012 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Rio de Janeiro</b>	002.347/2012-1	5274/2013 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Roraima</b>	046.666/2012-5	3769/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada irregulares

PRESTAÇÃO DE CONTAS – SUREGS – 2012				
SUREG	Processo	Acórdão	Situação do Processo	Teor do julgamento
<b>Amapá</b>	029.473/2013-6	227/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Espírito Santo</b>	029.864/2013-5	3238/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Maranhão</b>	029.685/2013-3	Sobrestado até o julgamento do Processo 013.059/2014-9 conforme proposto pelo MP junto ao TCU		
<b>Mato Grosso</b>	028.925/2013-0	6157/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Paraná</b>	034.209/2013-1	3627/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Piauí</b>	029.253/2013-6	8009/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares
<b>Rio de Janeiro</b>	029.123/2013-5	4762/2015 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Rio Grande do Norte</b>	030.379/2013-0	3626/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Rio Grande do Sul</b>	029.781/2013-2	604/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva
<b>Tocantins</b>	029.592/2013-5	1263/2014 1º Câmara	<b>Arquivado</b>	Julgada regulares com ressalva